

# CT Styling ApS

Danmarksvej 30 A, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 37 53 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2018.

---

**Christian Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CT Styling ApS Danmarksvej 30 A 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 31 37 53 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Jørgensen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Horsens Dæk Center ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering, handel og produktion, samt anden naturlig forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.539 t.kr. mod 1.414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -771 t.kr. mod -433 t.kr. sidste år.

Det bemærkes at en væsentlig årsag til årets negative resultat kan henføres til dattervirksomheden Horsens Dæk Center ApS.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at selskabet reetablerer selskabskapitalen via egen indtjening. Den fortsatte drift forudsætter at de nuværende kreditter ved selskabets bankforbindelse samt leverandører opretholdes på nuværende niveauer.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de nuværende kreditter opretholdes. Selskabet har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Datterselskabet Horsens Dæk Center ApS er lukket for aktivitet i 2017, hvorfor denne udgift ikke kommer i 2018.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.538.705</b>	<b>1.413.987</b>
2 Personaleomkostninger	-1.524.012	-1.515.358
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.840	-58.515
Andre driftsomkostninger	-15.500	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-52.647</b>	<b>-159.886</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-689.577	-232.933
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.913	3.030
Andre finansielle indtægter	767	1.320
Øvrige finansielle omkostninger	-50.394	-44.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>-770.938</b>	<b>-433.150</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-770.938</b>	<b>-433.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-770.938	-433.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-770.938</b>	<b>-433.150</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Goodwill	0	5.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.037	88.478
3	Indretning lejede lokaler	12.433	17.959
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.470</u>	<u>106.437</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>101.470</u></b>	<b><u>111.437</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	365.446	524.446
	Varebeholdninger i alt	<u>365.446</u>	<u>524.446</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.308	174.261
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	190.613
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.945
	Andre tilgodehavender	75.290	61.259
	Periodeafgrænsningsposter	25.350	13.181
	Tilgodehavender i alt	<u>269.948</u>	<u>447.259</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.383</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>659.777</u></b>	<b><u>971.705</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>761.247</u></b>	<b><u>1.083.142</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-455.175</u>	<u>315.764</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-330.175</u></b>	<b><u>440.764</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>21.800</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>21.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>275.105</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.105</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	23.200	0
	Gæld til pengeinstitutter	135.330	282.260
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.626	86.777
	Anden gæld	<u>478.361</u>	<u>273.341</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>794.517</u>	<u>642.378</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.069.622</u></b>	<b><u>642.378</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>761.247</u></b>	<b><u>1.083.142</u></b>
<b>1</b>	<b>Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at selskabet reetablerer selskabskapitalen via egen indtjening. Den fortsatte drift forudsætter at de nuværende kreditter ved selskabets bankforbindelse samt leverandører opretholdes på nuværende niveauer.

Ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de nuværende kreditter opretholdes. Selskabet har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.448.172	1.453.099
Andre omkostninger til social sikring	18.839	15.147
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>57.001</u>	<u>47.112</u>
	<b><u>1.524.012</u></b>	<b><u>1.515.358</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	344.496	27.629
Tilgang	57.373	0
Afgang	<u>-15.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>386.369</u></b>	<b><u>27.629</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	256.018	9.670
Årets afskrivninger	<u>41.314</u>	<u>5.526</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>297.332</u></b>	<b><u>15.196</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>89.037</u></b>	<b><u>12.433</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2017	-232.932	0	
Koncerntilskud	850.707	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-689.575	-232.932	
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-71.800</b>	<b>-232.932</b>	
Modregnet i tilgodehavender	0	182.932	
Overført til hensatte forpligtelser	21.800	0	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>21.800</b>	<b>182.932</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Horsens Dæk Center ApS	Horsens	100 %	
<b>5. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
	<b>I alt</b>		
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	315.763	440.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	-770.938	-770.938
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>-455.175</b>	<b>-330.175</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>			
Banklån	298.305	0	
Heraf forfalder inden for 1 år	-23.200	0	
	<b>275.105</b>	<b>0</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	184.000	0	

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 409 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	365 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	89 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	12 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret som selvskyldner for Horsens Dæk Center ApS. Den samlede forpligtelse udgør 0 t.kr.

Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt har en uopsigelsesperiode frem til år 2018. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 549 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
